
 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 11,  26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514, e-mail:  pwkc@pionki.pl,  

Konto bankowe: PEKAO S.A. nr 40 1240 5703 1111 0011 1228 4472 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru  
Sądowego, KRS 0000390109;   NIP 796-294-31-74;  REGON 142896450;   Numer Rejestrowy 000106775;   Kapitał zakładowy  21.888.500,0 zł 

         Pionki, dn. 22.07.2022 r. 

L.dz. PWKC/ 231 /2022  

 

 

Nr sprawy PWKC/13/ZP/2022       

 

 

INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT 

w sprawie postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na podstawie procedury postępowania zatwierdzonej Uchwałą Nr 1 Zarządu  Spółki z dnia 

10 czerwca 2021 r 

„Dostawa energii elektrycznej dla PWKC Pionki Sp. z o.o.” 

 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 2.675.872,75 zł 

brutto. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. 22.07.2022 r. godz. 12.00  wpłynęły: 2 

(słownie: dwie) oferty. Ofertę złożyli: 

 

Nr 

Oferty 
Nazwa i adres firmy 

Wynagrodzenie  

brutto [zł] 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Termin 

związania 

ofertą 

 

1. 

ELEKTRA S.A. 

01-230 Warszawa,  

ul. Skierniewicka 10A 

10.900.466,30 (w 

tym VAT 23%) 

 

Od 01.09.2022 r. 

do 31.08.2023 r, 

 

30 dni 

2. 

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa 

10.655.785,62 (w 

tym VAT 23%) 

 

Od 01.09.2022 r. 

do 31.08.2023 r, 

 

30 dni 

 

 

Członek Zarządu  
(-) Michał Golbert 

mailto:pwkc@pionki.pl

